[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2014		                                                                                           №  134

	О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Руководствуясь статьей 3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа", в соответствии с Законом Томской области от 06.08.2006 № 212-ОЗ "О специализированном жилищном фонде Томской области", статьей 15 Закона Томской области от 19.08.1999 № 28-ОЗ "О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области", Постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 №558а "О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области" и учитывая решение жилищной комиссии муниципального образования «Саровское сельское поселение» от 02.12.2014  № 4.
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Саровского сельского поселения согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                           	                    В.Н. Викторов

Приложение к постановлению
Администрации Саровского сельского поселения
от 02.12.2014 № 134

Список
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории
Саровского сельского поселения

№ п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата рождения
	Основания для включения в список

Номер учетной записи в книге регистрации заявлений

Дата подачи заявления о включении в список

Справка о составе  семьи
	Справка из ОГУП "ТОЦТИ", Росреестра об отсутствии жилья

Наличие копии всех страниц паспорта
	Документы, подтверждающие статус детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	1
	Колпашников Александр Николаевич
	28.01.1998
	01.12.2014
	От 01.12.2014
	Росреестр от 27.11.2014
	да
	Св-во о рождении от 10.02.1998 г.  1-ОМ № 300746, решение суда на мать от 03.11.2007г., постановление Главы района от 21.12.2007 № 1081 о назначении опеки.

7